
PUBLICADA 

TA 

Egá%é/ 

023-2002 MTC/15.01 
Lima, 11 de enero de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director General de la Oficina General de 
Administración del Ministerio de Transportes, Comunicaciones Vivienda y Construcción; 

Que, debe designarse a la persona que tendrá a su cargo la función de Director 
General de la Oficina General de Administración del MTC; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862 y Ley N9 27594; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar al señor Luis Roberto Wakeham Maggiolo como Director 
General de la Oficina General de Administración del Ministerio de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción. 

Regístrese , comuníquese y publíquese. 

NDA Y CONSTRUCCION


